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DEUDA PÚBUCA

Corto Plazo

Deuda lnt.me
lnstituciones de CrAfto

BBVAMEXICO, S A

BANOBRAS. S N C

BANORTE. S.A,

INTERACCIONES, S A
SANTANDER, S.A.

SCOTIABANK INVERLAT. S,A,

Anendamientos F¡nancÉros

Moneda Naoonál

Moneda Nacroñel

0.00

000
000
000
000
000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

oo0
ooo
0.00

000

0_00

0.00

000
0.00

0.00

000
000
000
000

0.00

000
000
000
000
000
000
0.00

000
000

0.00

000
000
0.00

0.00

Doud¡ E¡toma
Organismos Fiñánc¡eros lntermc¡onales

Deude BilatÉrel

AarendamientG Finañciercs

Subtotal c,e Deuda Públic¿ a Corto Pta2o 0.00

L.rgo Pl.zo
Daude lr¡tam¡

lnslrtuciones d€ Cr&ito
BBVAMEXICO, S,A,

BANOBRAS, S N.C

BANORfE. S,A,

SANÍANDER. S A

Aneñdañieñtos Financieros

Oeud¡ Exts.n¡
Organisry¡os Flnanc¡eros I ntemacionales

Oeuda Bilaterál

Arendambntos Fiñanc¡eros

0.00

000
000
0.00

000
000
000
000

0.o0

0.00

000
000
0.00

0_00

9,447,786.43

9,447,786_,f3

0-00

0.00

000
0.00

000

Subtotal <te Deuda Públ¡ca a Laryo Plazo 0.00

Total de Otros Pas¡vos 11,391,980.33

Totalde Deuda Públicá y Otros Pasivos 11,39t,980.33

rlfo
Conseiero Jur¡d¡co del sta do Jefe de la LJn¡dad de Apoyo Adm¡n¡strativo

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo-Estedos F¡nanc¡eaos y sus notas, son razonablemenle correctos y son
responsab¡l¡dad del emasor".
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